令和６年５月 31日

中経協会員各位
（一社）福岡中小企業経営者協会

社 会 連 携 委 員 会
担当副会長 大野  祐子
委 員 長 宮川  典子
副委員長 石橋  晃一
副委員長 坂本 文比古
副委員長 原田  剛志

アビスパ福岡「ベススタ満席応援」観戦会ご案内

（７月 20 日（土）19:00～東京ヴェルディ戦）

さて、社会連携委員会では、アビスパ福岡「満席応援」観戦会を行います。昨年はルヴァ

ンカップ優勝、リーグ戦史上最高順位７位と好成績を収めたアビスパ福岡。前期日程のホー

ム最終戦でもあるこの大事な一戦を会員の皆さんと応援したいと思います！アビスパ福岡

さまより特別価格でご提供頂いておりますので、会員の皆様はぜひお申込ください。

敬具

記

日  時： 令和６年７月 20 日（土）19:00～ キックオフ

      ※17：00～竹乃屋福岡空港店 決起食事会（もちろん観戦だけの参加も OKです）

会  場： ベスト電器スタジアム（福岡市博多区東平尾公園 2-1-1）

チケット代金：4,950 円/人（通常 5,500円 10％引き）小中高生用のチケットも有り

※当日、現金と引き換えでチケットをお渡しします。

※17：00～食事会に参加の方は、別途食事代（飲物含む）3,000円。

座席：メイン S 指定ホーム

申込方法：７月５日（金）までに下記リンク又はメール又は FAXにてお申込み下さい。

【事務局 二宮行き】ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０

アビスパ福岡「ベススタ満席応援」観戦会の出欠について

企業名             名前

携帯           チケット申込枚数   枚 食事会 出席 ・ 欠席

メールアドレス

■下記リンク、または右記 QRコードから申込頂けます。
https://forms.gle/cP18C3F6NvXNtff7A

【お問合せ】（一社）福岡中小企業経営者協会 事務局 二宮 裕一郎 TEL092-753-8877